

Mäntsälän kunta  
Heikinkuja 4  
04600 Mäntsälä

15.12.2022

### Aloite häiriöttömästä työskentelytilasta nuorille

Mäntsälässä asuu useita satoja oppilaita ja opiskelijoita, joilla jokaisella on erilaiset elinympäristöt. Kaikilla näillä nuorilla on kuitenkin vähintään yksi yhdistävä tekijä: koulutehtävät. Yleisesti oletetaan, että tehtävät saadaan tehtyä kotona, mutta asia ei kuitenkaan ole näin. Kunnassa on paljon nuoria, joiden on vaikea löytää opiskelurauhaa tai motivaatiota kotoaan. Monilla on keskittymistä häiritseviä tekijöitä kotona kuten pikkusisaruksia. Kodin ulkopuolisesta ja häiriöttömästä opiskelutilasta hyötyisivät myös koulukuljetuksessa olevat ja paljon harrastavat nuoret, jotka voisivat käyttää odotteluajan koulutehtävien tekemiseen. Neutraalissa tilassa olisi myös hyvä tehdä ryhmätöitä.

Tällä hetkellä nuorilla on mahdollisuus käyttää kirjaston tiloja, mutta ne eivät aina riitä. Koska tilat ovat hiljaisia tiloja, ei siellä myöskään ole mahdollisuutta ryhmätöiden tekemiselle ja ryhmässä keskustelemiselle. Siksi nuorisovaltuudet ehdottavat häiriöttömiksi opiskelutiloiksi kunnantalon kokoushuoneita 3 ja 4. Yksi huoneista voisi olla pyhitetty hiljaiseen, yksinäiseen, ahertamiseen ja yksi huone kaverin tai ryhmän kanssa työskentelyyn. Samalla kunnantalon vähällä käytöllä olevat tilat tulisivat arvokkaaseen käyttöön.

Häiriöttömien opiskelutilojen käyttöönottoa voisi kokeilla ensin kolme kertaa viikossa klo 14.30-18.00 ja käyttöasteen selvityksessä aikoja voisi laajentaa tai supistaa. Tämä vaatisi kunnantalon ulko-ovien aukiolon pidentämistä ja mahdollista vartiointia opiskelutilojen auki ollessa. Lisäksi nuorille tulisi muistuttaa, että tilat ovat opiskelua eikä hengailua varten. Tätä voisi hallita pitämällä kirjaa opiskelutiloihin tulijoista.

Näihin perusteisiin vedoten Mäntsälän nuorisovaltuusto esittää kunnantalon kokoushuoneiden 3 ja 4 maksutonta käyttöä nuorten häiriöttöminä opiskelutiloina.

Mäntsälän nuorisovaltuusto 15.12.2022

Etula Miro  
Kivistö Rosa-Julia  
Ihalainen Wilma  
Hämäläinen Alva  
Kaikko Santeri  
Timoskainen Eveliina